
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

「らくらくe投信（インターネット投資信託サービス）」システムの臨時メンテナンスによるサービス停⽌のお
知らせ

令和元年10⽉25⽇

お客さま各位

株式会社 佐賀銀⾏

「らくらくe投信（インターネット投資信託サービス）」システムの臨時メンテナンスによるサービス停⽌のお知らせ

標記の件、下記の通り、システム臨時メンテナンスのため、サービスを⼀時停⽌させていただきます。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何
とぞご了承いただきますようお願い申し上げます。
今後とも、商品の提供等魅⼒あるサービスに努めてまいりますので、引き続き「らくらくｅ投信」をご利⽤いただきますようお願い申し上げます。

記

1.メンテナンス実施⽇時

 実施⽇時:令和元年11⽉24⽇（⽇）18:00 〜 11⽉25⽇（⽉）5:59

なお、メンテナンスは11⽉25⽇(⽉)5︓59に終了⾒込みですが、変更になることがあります。

2.本件に関する問い合わせ先

 営業統括部 営業企画グループ（0952-25-4584）

以上

https://www.sagabank.co.jp/

